
  

FETÖ'cü ablanın itirafları
FETÖ’nün Uşak’taki öğretmen ablalarından Y.T., ifadesinde örgüte nasıl girdiğiniFETÖ’nün Uşak’taki öğretmen ablalarından Y.T., ifadesinde örgüte nasıl girdiğini
ve yükseldiğini, sistemin nasıl işlediğini anlattı.ve yükseldiğini, sistemin nasıl işlediğini anlattı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Uşak polisinin FETÖ/PDY terör örgütünün “ablalık”
yapılanmasına yönelik operasyonunda yakalanan; para

toplama, aklama, aktarma ve altın nesil oluşturma gibi kritik örgütsel görevleri bulunan 22
kişi arasında, kentte öğretmenlik yapan Y.T. de vardı.

ÖRGÜTTEKİ İŞLEYİŞİ ANLATTIÖRGÜTTEKİ İŞLEYİŞİ ANLATTI

Habertürk'ün haberine göre, itirafçı olarak serbest bırakılan Y.T. ifadesinde, “ablalık”
sistemini anlatırken, örgütteki işleyişe ilişkin de önemli bilgiler verdi. Örgütle 2005’te geçici
görevli bulunduğu okulda tanıştığını anlatan Y.T., öğretmen arkadaşlarının evinde yapılan
toplantılarda, yeni görevlendirilen meslektaşlarının sohbetler düzenlediğini söyledi.

PARA TOPLANMAYA BAŞLANDIPARA TOPLANMAYA BAŞLANDI

İlk günler sohbet konusunun Peygamber, Allah sevgisi ve dinimizde temizlik gibi konular
olduğunu belirten Y.T., “2 yıl boyunca aldığımız dini telkinlerin ardından konular“2 yıl boyunca aldığımız dini telkinlerin ardından konular
Cemaat’in fakir öğrencilere yardımı, yurtta kalan öğrencilere yardımı oldu. ArtıkCemaat’in fakir öğrencilere yardımı, yurtta kalan öğrencilere yardımı oldu. Artık
toplantılarda bizden paralar toplanmaya başlandı. Ben de elime geçtikçe paralartoplantılarda bizden paralar toplanmaya başlandı. Ben de elime geçtikçe paralar
vermeye başladım. Bu paralar sohbeti yapan ablaya verilirdi”vermeye başladım. Bu paralar sohbeti yapan ablaya verilirdi” dedi.

"BONKÖR YARDIMLAR YAPTIM""BONKÖR YARDIMLAR YAPTIM"

“Ben yardımlarda biraz bonkör davrandığım için olsa gerek, öğretmen olan T.Ö. bir“Ben yardımlarda biraz bonkör davrandığım için olsa gerek, öğretmen olan T.Ö. bir
hediye paketi yaparak güzel bir bohça ile bana getirdi ve bana ‘Seni mütevelliye aldık,hediye paketi yaparak güzel bir bohça ile bana getirdi ve bana ‘Seni mütevelliye aldık,
bundan sonra o sohbete katılacaksın’ dedi” bundan sonra o sohbete katılacaksın’ dedi” sözleriyle örgütteki yükselişini anlatan Y.T.,
mütevelli toplantılarında yaşananları ise şöyle dile getirdi:

"SİNYAL KIRICI VAR""SİNYAL KIRICI VAR"

“Mütevelli grubunda görev alan öğretmenlerin ayrıca kendi sohbet grupları da vardı.“Mütevelli grubunda görev alan öğretmenlerin ayrıca kendi sohbet grupları da vardı.
Mütevelli sohbet grup toplantılarına, cep telefonlarımızı odanın dışına koyarakMütevelli sohbet grup toplantılarına, cep telefonlarımızı odanın dışına koyarak
girerdik. Nedenini sorduğumda ‘Zaten sinyal kırıcı var ama bizim tedbir almamızgirerdik. Nedenini sorduğumda ‘Zaten sinyal kırıcı var ama bizim tedbir almamız
lazım’ dediler. ‘Biri şikâyet ederse 28 Şubat’ı yaşarız’ gibi kuruntuları vardı.”lazım’ dediler. ‘Biri şikâyet ederse 28 Şubat’ı yaşarız’ gibi kuruntuları vardı.”

PSİKOLOJİK BASKI YAPARLARDIPSİKOLOJİK BASKI YAPARLARDI

Örgütün geziler ve sosyal etkinlikler düzenlediğini ifade eden Y.T., “Toplantılara “Toplantılara
katılmadığım zaman çok ısrar ederlerdi. Hatta psikolojik baskı yapıp ‘Sen nasıl Allahkatılmadığım zaman çok ısrar ederlerdi. Hatta psikolojik baskı yapıp ‘Sen nasıl Allah
rızasından uzaklaşıyorsun?’ gibi insanı vicdanen rahatsız edecek söylemlerderızasından uzaklaşıyorsun?’ gibi insanı vicdanen rahatsız edecek söylemlerde
bulunurlardı”bulunurlardı” diye konuştu.

BÜYÜKLERİMİZ GÜNDEM GÖNDERİRDİBÜYÜKLERİMİZ GÜNDEM GÖNDERİRDİ
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Başakşehir'de köpeğe ateş ettiği kamerayaBaşakşehir'de köpeğe ateş ettiği kameraya
yansıyan şüpheli yakalandıyansıyan şüpheli yakalandı
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Yazar Umut Özkan'ın deneme kitabı: GünYazar Umut Özkan'ın deneme kitabı: Gün
Yüzüne DökülenlerYüzüne Dökülenler
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçinÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin
Kaydolun!Kaydolun!

Meteoroloji'den yurdun doğu kesimineMeteoroloji'den yurdun doğu kesimine
kuvvetli yağış uyarısıkuvvetli yağış uyarısı
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Kerem Aktürkoğlu için Marsilya da devredeKerem Aktürkoğlu için Marsilya da devrede
TRANSFER DOSYASI4646

Tarım Bakanlığı'nda devir teslim töreniTarım Bakanlığı'nda devir teslim töreni
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2009’da Mavi Marmara’nın seferinin grupta “Ne gerek vardı” diye eleştirildiğini anlatan Y.T.,
“Bir gün ‘Her sohbette, her şey için dua ediyoruz da neden Filistin ve Mavi Marmara“Bir gün ‘Her sohbette, her şey için dua ediyoruz da neden Filistin ve Mavi Marmara
şehitleri için dua etmiyoruz?’ diye sorduğumda G. bana ‘Büyüklerimiz bize gündemşehitleri için dua etmiyoruz?’ diye sorduğumda G. bana ‘Büyüklerimiz bize gündem
gönderir. Bunlar üzerine konuşulup dua edilir. Biz onlar ne derse onu yapmaklagönderir. Bunlar üzerine konuşulup dua edilir. Biz onlar ne derse onu yapmakla
mükellefiz’ deyince, ben bu duruma çok kızdım. Ama yine de niyetlerinin kötümükellefiz’ deyince, ben bu duruma çok kızdım. Ama yine de niyetlerinin kötü
olmayacağını düşünüyordum”olmayacağını düşünüyordum” ifaddesini kullandı.

KENDİ SENDİKAMIZI KURACAĞIZKENDİ SENDİKAMIZI KURACAĞIZ

Yine bir toplantıda milletvekili adayı da olan H.S. tarafından “Kendi sendikamızı kuracağız “Kendi sendikamızı kuracağız
ve herkes bu sendikaya girecek” ve herkes bu sendikaya girecek” talimatı geldiğini kaydeden Y.T., kendisinin buna
“Yaptığınız bölücülük. Ne gerek var yeni sendikaya?” diye karşı çıktığını, buna rağmen
gruptakilerin Aktif Sen’e geçirildiklerini söyledi.
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Yazar Umut Özkan'ın denemeYazar Umut Özkan'ın deneme
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Meteoroloji'den yurdun doğuMeteoroloji'den yurdun doğu
kesimine kuvvetli yağış uyarısıkesimine kuvvetli yağış uyarısı
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